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OBS 

Dette horoskop er lavet i et program udarbejdet af  

de dygtigste og mest nørdede astrologer vi nogensinde har mødt. 

Det er lavet ud fra dine fødselsdata; Hvor du er født og hvornår du er født. 

Horoskopet beskriver dine overordnede personlighedstræk 

og du vil måske opleve at der er dele du ikke straks kan relatere til.  

Dette er helt normalt og skyldes udelukkende at nogle dele skal lande i dig på rette tid og rette sted.  

Vi vil minde dig om, at du altid har din egen frie vilje, til at forme dit liv præcis som du ønsker det. 

www.carinavestergaard.com 
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Eksempel - Børnehoroskop  

 1 Feb 2024 AD Tor  12 35 00   1 00 Ø DK ()  55 42 N   9 32 Ø  
           P S Y K O L O G I S K   P R O F I L              
           ----------------------------------   
  
  
  
*God ligevægt mellem de fire elementer.  
  
Drengen er en meget harmonisk type, og har potentialerne for at være 
langt mere i harmoni med sig selv og sine omgivelser end de fleste.  Der 

er god balance  mellem hans udadvendthed og indadvendthed (reflektiv 
type), mellem følelser og intellekt. Det  positive er  således, at  han i  
sammenhænge, der kræver at man er intellektuelt analyserende ER 
analyserende, at han i situationer, der  kræver følelser, er 
følelsesbetonet, at han i situationer  der kræver handling er udadvendt, 
og at han i situationer,  der kræver intuition og reflektion er indadvendt.  
  
Han er meget "gennemsnitlig" i sin opvækst. Og er derfor fra fødslen nem 
at opdrage og vil ikke give de store problemer.  
  

Han er gennem denne balance dog  således i sin psykologi, at han  
(medmindre andet  er  angivet  senere)  skal træne  sit intellekt for at 
klare sig fremragende i rent intellektuelle sammenhænge, at han skal 
træne  sin intuition og indlevelsesevne for at  klare sig fremragende  i 
musiske, kunstneriske sammenhænge, eller hvor man skal arbejde 
meget tæt med andre mennesker. Han  skal også  træne selvtillid  og 
handlekraft, såfremt  han  skal  klare  sig  i  sammenhænge,  der  kræver 
handling,  initiativ  og  evnen til  at  være  "i  centrum". Ligeledes skal 
han være en  anelse mere følelsesmæssig åben, såfremt han skal klare 
situationer,  der kræver stærk følelsesmæssig åbenhed. Trænes disse 
forskellige områder, vil han stå  yderst  stærkt  som  voksen og  være  et  
såkaldt  helt menneske, fordi hans  evner eller udvikling ikke  er sket på 
bekostning af psykologiske  sider af ham,  der så tilgengæld er 
underviklet (som  det desværre  ofte er tilfældet  hos de fleste 
mennesker, dvs den der f.eks klarer sig spontant godt i  intellektuelle 
sammenhænge  kan  have vanskeligheder  med initiativ og følelser).  
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*Tvillingerne opstigende og balance i elementfordeling.  
  
Jeres (din) dreng vil sandsynligvis hurtigere end andre lære at tale og  
gå. Han pludrer  meget som baby,  og er motorisk godt med. Han kan  
lide, at der er  bevægelse og liv omkring ham, lide  lyden af  andres tale, 
og  det er  en god  ide at kommunikere  ekstra  meget  med  ham. Fra  
3-6  år  kan  han undertiden synes  noget  rodet og  udisciplineret,  dvs 
have lidt svært ved at  lære vaner. På den ene  side bør han have lov til 
at  lære dette lidt  senere end andre,  på den anden side kan nogen 
struktur også kræves af ham. Hans problem kan nemt være, at han vil 
flere ting  ad gangen og har svært ved at vælge imellem, hvad han gerne 

vil. Dette vægelsind bliver dog mindre med  alderen. I (du) kan  prøve at 
få  ham til at forstå, at et valg mellem to muligheder altid betyder at man 
taber noget, men kan vinde det  endnu bedre, som man vælger.  
  
Drengen er har megen behov for helt  op til 16-17 år at have lov til  at 
invitere  kammerater med hjem.  For han  er dels social,  og  dels vil  det  
betyde  meget  for ham,  at  han menneskeligt set (m.h.t.  
opmærksomhed) kan  være i centrum, og når der er en sund lejlighed til 
det (f.eks på fødselsdage), ja så bør denne mulighed  gives ham. Han 
kan undertiden tabe interessen for andre, såfremt de  er for interesseret i 

ham. På  en eller anden  måde skal  man ikke være  for meget over ham, 
ikke "jagte" hans opmærksomhed, såfremt man ønsker den!!  
  
  
*Stenbukken eller 10. hus specielt stærkt:  
  
Jeres (din) dreng har  et stærkt udviklet administrationstalent, eller  
"entertainer-talent", men  behøver nødvendigvis ikke at  være 
interesseret  i emnet. Han  vil noget  med sit liv, og  er  ambitiøs i  en 
progressiv  betydning  af ordet. Ligeledes er han vedholdende og stabil i 
sine arbejdsprocesser. Han respekterer  folk, der kan  noget, og  som 

står for noget. Negativt er  han disponeret for  (men ikke nødvendigvis) 
at blive lidt  snobbet, hvilket I  (du) så bør fortælle ham ikke  er den  
mest charmerende  egenskab set  med andres øjne.  
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*Fiskene eller 12. hus specielt stærkt:  
  
Jeres (din) dreng har en udviklet humanistisk side og har et stærkt behov 
for  at se denne verden  udvikle sig. Ligeledes har han megen fantasi og  
indlevelsesevne. Sans for kunstneriske emner. Han  er en  blanding af 
godmodighed  og kritisk indstilling. Via hans fantasi er  han uhyre følsom 
som barn, og det er  usikkert om f.eks  stærke film er  noget for ham. 
Der vil komme perioder hvert år,  hvor han vil svinge en del 
følelsesmæssigt og dermed også hans humør.  
  
  

*Tyren stærkest positivt aspekterede tegn:  
  
Han kan være en hyggelig og underholdende type. Har sans for de 
velsmagende eller skønne ting i  livet, men kan også nyde de enkle  
glæder, naturen.  I de  fleste sammenhænge  er han praktisk. Han  har 
en  evne for  at få  tingene til  at gro, virke  opbyggende. Han  kan  
anvende omgivelsernes  kreative sider og samtidig være i harmoni med 
dem.  
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             HVILKE VANER OPBYGGER DRENGEN.  
  
Dette afsnit er lidt paradoksalt, for  det er skrevet ud fra ideen om, at  
disse vaner  ER opbygget, dvs  hvad horoskopet siger om opbyggede  
vaner. Pointen er, at  når der beskrives negative sider, ja så vil I  (du) 
ved at modvirke dette også gøre disse  evt. negative vaner  mindre, når  
drengen bliver ældre,og omvendt forstærke hans positive vaner.  
  
  
*Månen i Vægten:  

  
Jeres din  dreng  kan udvikle  den  vane at  tage  for megen hensyn til 
andre,  eller til  andres meninger, dvs  i sidste tilfælde at lade hans  
mening om sig  selv afhænge for meget af andres  mening. Dette 
medfører  nemlig en  ubevidst trang hos drengen til at behage andre, for  
at de så skal synes om ham (som han har et stort behov for).  
  
  
*Månen i  Vægten og  hverken  stærk ild,  ild/luft, ild/vand eller  ild/jord 
eller  Mars/Saturn  aspekt eller  uharmonisk aspekt mellem Uranus og 

Sol, Måne, Venus eller Mars:  
  
Drengen kan yderligere være for velopdragen, være for pæn og samtidig 
for afhængig af, hvad "de  andre gør", og gør disse andre noget, der  er 
ukonventionelt, får han  en del problemer. For han kan være for "pæn" til 
at gøre det.  
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                  SELVTILLID & SELVFØLELSE  
  
I  det forrige  har  der  været  enkelte udsagn  og  barnets selvtillid  og  
selvfølelse. Selvfølelse  er,  hvad  drengen føler om  sig  selv, specielt  i 
barndommen,  men  dette kan "hænge  ved" op  i  voksenalderen.  I  det 
følgende  uddybes emnet.  
  
  
*Månen i uharmonisk  aspekt til  Saturn eller Pluto  og Mars stærk 
og/eller velaspekteret:  
  

Drengen har ikke lav selvtillid som sådan, idet han godt ved med sig selv,  
at han formår  at handle, NÅR  det gælder, og ofte er han bedst i en 
presset situation, men han bliver for nemt utilfreds  med sig  selv, når  
han  fejler. Han  er for selvkritisk, og  hans selvfølelse er  for svingende.  
Han er meget ønfindtlig med, uanset  om han viser  det eller ej, om han  
elskes nok.  Svigt  på dette  punkt  er  IKKE godt  for drengens 
selvfølelse. Han skal snarere lære at blive ven med selv og være  mindre 
selvkritisk end anspores  til at "blive til noget".  
  
  

*Månen i uharmonisk  aspekt til Mars  og ildelement neutralt eller under 
middel:   
Jeres (din) dreng  er usikker  ved de sidste  afgørende ydre handlinger, 
således at  han kan tøve meget,  når det gælder. Endvidere er  han en 
del  bange for  at gøre noget,  som han aldrig har  prøvet før, men  
angsten kan  hurtigt forsvinde, når han har prøvet det et par mange, ja 
måske blot en enkelt gang. Han kan blive aggressiv på  sig selv, når han 
ikke kan klare noget. Han vil  gerne opnå tidligt  succes i livet, og positivt 
betyder  dette selvfølgelig,  at  han vil  finde et eller andet  område 
(måske  noget  sportsligt, men  kan også være noget  intellektuelt),  hvor 
han  kan  vise, "hvad  han kan".  Grundlæggende er  han  desværre  

motiveret til  dette p.g.a. lav selvfølelse  og lav selvtillid  (når det 
gælder). Jeres (din) opgave bliver derfor at  lære drengen, at han er god  
nok, som  han  er uden  præstationer,  og  at man  ikke behøver være 
verdensmester  til et  eller andet for  at være god nok, samt holde øje 
med, at han ikke "præsterer" sig ind på andre. Han er ogsa disponeret  
for at blive usikker i sin maskuline rolle, og derfor usikker  overfor piger 
senere, så måske det er  en god ide, at  han f.eks leger  (får lov til) 
meget med  piger.  At han  har  dem som  venner  allerede så tidligt som 
muligt.  
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*Månen i  uharmonisk aspekt til  Neptun og  jordelement mere end 
middelstærkt:  
  
Jeres  (din)  dreng  er realistisk  på  mange  punkter,  vil udvikle  en 
realistisk  livsopfattelse  og  ser nøgternt  på meget, bare ikke sig  selv. 
Han er  nemlig disponeret for at udvikle manglende klarhed omkring, 
hvem han er, og (hermed), hvad han kan. Dette vil så  senere medføre, 
at han kan komme til at bruge for megen  tid på at finde  ud af dette. 
Han er disponeret  for  at  fejlvurdere sine  evner,  mest  ved  at 
undervurdere sig selv. I  begge tilfælde kan  I (du) gøre en del ved at  

give ham mere konkret  feed-back, arbejde sammen med ham  i 
anliggender,  der afprøver hans  evner og  ved at holde øje med på hvilke 
områder og i hvilke sammenhænge, han synes at undervurdere sig selv, 
og så opmuntre på forskellig måde.  
  
  
*Månen  i  uharmonisk  aspekt til  Merkur  og  hverken  ild, ild/luft eller 
ild/vand elementer fremherskende:  
  
Jeres (din) dreng er noget  usikker på, hvordan han kommunikerer, 

ligesom  han er  usikker  på, om  han  er  god nok  i intellektuelle 
sammenhænge. For det meste vil han reagere på dette ved ikke at  sige 
noget, som han evt.  har lyst til at sige, specielt  såfremt  der er  andre i  
nærheden,  som han synes er klogere  end han selv. I  (du) bør tale  en 
del med ham, aldrig  kritisere unødigt,  hvad  han siger,  ej heller 
ignorere  hans  udtalelser, bagatalisere  dem  eller  andet. Ligeledes bør I 
(du) opmuntre og evt. hjælpe ham i intellektuelle sammenhænge, der 
volder ham problemer og i skolealderen være bevidst om  dette problem, 
såfremt  I (du) ikke har kunnet gøre noget ved det inden, han skal i 
skole.  
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                        POTENTIALER  
  
  
*Gunstig skæbne eller potentiale for 8. hus:  
  
Jeres  (din) dreng  har  mange  indre  ressourcer, en  indre styrke, der 
specielt kommer frem ved vanskelige situationer. Ligeledes holder han  af 
spændende  historier og oplevelser, og har sans for  det dramatiske. Han 
er en  type, der har en del indre  dybde, således  at han som  dreng i  
perioder kan virke indadvendt, og måske lidt  vanskelig at finde ind til, 
fordi  disse ressourcer  og  hans indre  kan  være svære  at forstå. Han  

kan være  ret  psykologisk iagttagende,  en god iaggtager i  
almindelighed, og  vil måske  senere i  sit liv arbejde med psykologiske  
emner eller struktur/organisation, da han også har potentialerne for 
dette.  
  
  
*Gunstig skæbne eller potentiale for 9. hus:  
  
Jeres  (din)  dreng  har potentialerne  for  at  kunne  tage uddannelse 
p.g.a.  en art  filosofisk side  hos ham.  Han er interesseret i større  

livsspørgsmål. Det er  dog muligt, at han som ung vil udleve sin 
nysgerrighed omkring livet ved at rejse en  del, ikke  sådan at  han  vil 
flytte  til udlandet (nødvendigvis), men kan  gøre ophold der. Vil  han 
ikke det, er han disponeret for  i stedet at få  en god uddannelse, en 
højere  uddannelse. Hans  filosofiske  side og  nysgerrighed omkring  
livets større  spørgsmål  bør  I (du)  selvfølgelig stimulere og give  gode 
vækstvilkår  i samme øjeblik  I (du) kan iagttage dette.  
  
  
*Gunstig skæbne eller potentiale for 10. hus:  
  

Jeres (din) dreng  har potentialer for og  er disponeret for at  ville  
stræbe  meget  efter  en  god  position.  Det  er sandsynligt, at han er 
ambitiøs. Han  har et stort behov for social sikkerhed. Han  er også 
meget målrettet  og kan lægge en forbløffende  arbejdsindsats og 
disciplin for  døren. Han har den målsætning,  at han gennem  denne 
arbejdsindsast vil opnå kompetence  for  igen at  få en  god  positition. 
Disse potentialer bør I (du) selvfølgelig  ikke blokere drengen i, men give 
gode udfoldelsesmuligheder.  
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*Gunstig skæbne eller potentiale for 12. hus:  
  
Jeres (din) dreng har potentialer  for senere at arbejde med noget 
kunstnerisk, eller noget  kunstnerisk præget som f.eks grafik,  design 
eller  måske  noget  mere idealistisk  eller spirituelt. Han er meget 
"humanistisk" og har en overgennemsnitlig  indlevelsesevne og  intuition.  
Alt  dette gør  ham velegnet  til  at  arbejde  med  de  beskrevne  emner,  
hvor indlevelsesevne kræves. Psykologisk er  han typen, der gerne vil 
have  lov til  OGSÅ at  passe  sig selv.  Dvs I  (du) må respektere  dette.  
Han  er  god  til  at  passe  sig  selv. Ligeledes bør  I give  ham mulighed  

for  at arbejde  med de skrevne emner i samme  omfang, som I (du)  
opdager, at de er der.  
  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
  
EFTERSKRIFT  
  
Vi håber, at du dels har fået  noget ud af at læse dit barns horoskop,  og 
dels  at  du  har  fundet det  interessant  og oplysende. Altså  er  blevet 
lidt  klogere  på en  spændende måde. Cosmic Mirror  er dog  ikke 
ansvarlig for,  hvordan du vil  bruge  horoskopets  data. Såfremt  du  vil  

have  emnet uddybet,  kan  vi  anbefale,  at du  henvender  dig  til  en 
anerkendt fagastrolog,  eller en anden  astrologikyndig person, som du 
har tillid til. Prismæssigt må man dog regne med at  en  personlig  
konsultataion er  betydeligt  dyrere  end prisen for dette horoskop.  
  
Med venlig hilsen  
 Carina Vestergaard og 
Cosmic Mirror.  


